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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa ultrasonografu

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 100 kg ??

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści 9216 kanałów odbiorczych i 9216 kanałów nadawczych?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści układ podtrzymujący zasilanie ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści możliwość nagrywania i odtwarzania dynamicznych obrazów (CineLoop) 1000 klatek dla prezentacji 2 D bez możliwości zapisu pętli spektrum Dopplera ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści zakres prędkości przepływu PW 7,5 m/s ?
Odpowiedź

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w pkt.35 aparat bez poniższych opcji dla zapisanych obrazów:

- zmiana map 8- mode , M-model (koloryzacja)

- regulacja wzmocnienia B-mode, Color Doppler i Dopplera spektralnego

- zmiana zakresu dynamiki M-mode

- ustawienie kąta korekcji dla PWD i CWD

- przetworzenie zapisanych pętli /b- mode na M- mode

- zmiana rozdzielczości czasowej zapisu M- mode i Dopplera Spektralnego

- przesunięcie linii bazowej dla Dopplera Color i spektralnego 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści następujące głowice
- sektor o zakresie częstotliwości 1-3 MHz oraz głębokości 24 cm, zakres częstotliwości od 1 MHz pozwoli na lepszę penetrację w przypadku „trudnych” pacjentów

- linową o polu skanowania 35 mm ale o większym zakresie częstotliwości pracy 3-12 Mhz
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o:
- auto EF ( automatyczne wyznaczanie frakcji wyrzutowej bazujące na funkcji 2 D Speeckle trucking)

- o funkcję wizualizacji bardzo wolnych przepływów bez użycia funkcji dopplerowskiej

- funkcję obrazowania całkowitej i lokalnej kurczliwości mięśnia sercowego
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga aby aparat wyposażony był w suwaki mechaniczne LGC do wzmocnienia bocznych krawędzi umieszczone na pulpicie sterowania ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający ze względu na bardzo duże znaczenie odświeżania obrazu Color Doppler szczególnie w kardiologii będzie wymagał min. 300 obrazów/ sekundę dla tego trybu ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu dostawy aparatu do 60 dni od daty podpisania umowy ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych za opóźnienia w dostawie  w przypadku dostarczenia przez Oferenta aparatu zastępczego na czas przedłużającej się dostawy ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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